NL - GENERALNA DYREKCIA OCHRONY SRODOWISKA

oL

Warszawa, dnia wrzesnia 2018 .
BDG-WZPiA.ZZP.082.20.2018.JG.1
Nr postepowania: 100/GDOS/2018

dotyczy: postepowania prowadzonego jako ustuga spoteczna na podstawie art. 1380 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z pdzn.
zm.) na ,Swiadczenie ustug w zakresie organizacji technicznej cyklu 8 dwudniowych
szkolen z zakresu przepisow o ochronie przyrody na terenie 8 wojewédztw w Polsce dla
przedstawicieli Policji, w maksymalnej liczbie facznie 320 uczestnikéw”.

Uczestnicy postepowania

Generalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska, jako Zamawiajacy w przedmiotowym
postepowaniu przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

,Zamawiajacy w rozdz. XIIl informuje, iz w formularzu oferty stanowigcym Zatgcznik Nr 2 do
Ogtoszenia, nalezy podac¢ ceny jednostkowe brutto za wyzywienie, zakwaterowanie, sale
szkoleniowe, ubezpieczenie oraz tgczne za wyzywienie, zakwaterowanie, sale szkoleniowe
i ubezpieczenie. W jaki sposdb nalezy wiec poda¢ cene za salg szkoleniowa i wyliczy¢ jej ceng
taczna, skoro w pozycji "liczba" Zamawiajac wstawit znak "X".

Odpowiedz:

Zmawiajgcy nie wymaga od Wykonawcy przekazania informacji odnosnie liczby sal.
Wymagana jest natomiast taczna wartos¢ brutto dla pozycji ,Sala szkoleniowa dla 45 osob”,
zawierajgca koszt wynajmu sal na wszystkie szkolenia (kolumna 4). W kolumnie 3 nalezy
natomiast wpisaé cene jednostkowa brutto za wynajecie 1 sali szkoleniowej na 2 dni,
usredniong dla wszystkich szkolen.

Pytanie nr 2

,Zamawiajgcy wymaga podania ceny catkowitego zamowienia za realizacje ustug; poniewaz
stawki za poszczegdlne ustugi w roznych hotelach sg inne czy przy ew. wystawianiu faktur za
poszczegdine Szkolenie Oferent bedzie zobowigzany do stosowania przy wyliczeniu kosztu
Szkolenia jednostkowego cen usrednionych z formularza, czy Zamawiajgcy bedzie zadat
wskazania kalkulacji cen w zaoferowanym miejscu $wiadczenia ustugi?

W zwigzku z tym czy jest mozliwe, aby formularz oferty odnie$¢ do kazdego cyklu Szkolenia
w danym miescie?

Czy oferent moze zaproponowaé realizacje ustugi w obiekcie o wyzszej kategorii niz
wymagana przez Zamawiajgcego /np. w Zielonej Gérze nie ma hotelu o standardzie 2*/".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy wypetnienia jednego formularza ofertowego dla
wszystkich lokalizacji zgodnie z zataczonym do Ogtoszenia wzorem. W zwigzku z powyzszym,
w przypadku pozycji wymagajacych podania cen jednostkowych, nalezy zastosowaé ceng
usredniong dla wszystkich lokalizacji.
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Zgodnie z ust. 3 pkt 3 SOPZ szkolenia majg sie odbyé w hotelu lub obiekcie o standardzie

przynajmniej hotelu 2-gwiazdkowego. Zatem mozliwe jest, aby standard hotelu lub obiektu byt
Wyzszy.

[

Pytanie nr 3
,Chciatbym uzyskac¢ od panstwa informacje, co do budzetu, jaki planuja panstwo przeznaczy¢
na ten cykl wydarzen”.

Odpowiedz:

Przed otwarciem ofert Zamawiajgcy poda kwote, jakg zamierza przeznaczyé na sfinansowanie
zamowienia.



